

مهاجرى؛ فعال سياسى اصولگرا ؛

اجازه دهميم مردم حرف‌هايشان را بزنند



سرویس سیاسی – یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: دولت بعد از مدتی به این نتیجه خواهد رسید که مملکت داری سخت است و آيا باز هم میتوان شعار داد که دولت‌های قبل غرب گرا، غرب زده و وابسته بودند، بعد که سرها به سنگ بخورد مجدداً روش‌هایی که به دولت‌های قبل اجازه اجرا ندادند را در این دولت اجرا کنند محمد مهاجرى در باب فضای حاکم بر آینده مذاکرات احیای برجام تاثیر این موضوع بر افزایش قیمت ارز و اینکه آیا دولت رییسى در ایام پایان سال توان مقابله با تبعات این موضوع بر بازار را خواهد داشت، گفت: هدف دولت ابراهیم ریسی از مذاکرات، بهبود وضع معیشتی نیست. نحوه ورود و شعارهایشان نشان می دهد که دل به مذاکرات برای رفع تحریم‌ها نبسته‌اند. برداشتم این است که نگاه دولت به شرق است و تصورشان این است که با افزایش میزان صادرات نفت خام به چین بتوانند مشکل ارزی کشور را حل کنند. بنابراین آنها به دنبال این هستند که قیمت ارز و ارزاق عمومی و قیمت بسیاری از کالاها را از طریق فروش نفت به چین حل کنند. وی درباره برنامه‌های اقتصادی دولت سیزدهم گفت: دولت روی کاغذ قول‌هایی داده است که برای مردم به صورت تئوریک توضیح داده نشده است؛ مثلاً آقای ریسی از آن ۷۰۰۰صفحه‌ای که در انتخابات به عنوان مانیفست اقتصادی مطرح کردند حتی یک صفحه هم رونمایی نکردند و تا امروز دولت برنامه‌ای مطرح نکرده است ضمن اینکه افرادی که در مناسبت‌های اقتصادی دیدگاه‌هایشان نه شفاف و نه منطبق بر هم است. از سوی دیگر ستاد اقتصادی دولت نه تنها تلاش چندانی را انجام نداده بلکه کارهایی هم که مطرح می‌کنند بیشتر شعار است، می‌گویند ما از بانک مرکزی استقراض نکرديم که حرفشان هم غلط نيست اما از بانک‌ها استقراض کردند که در نتیجه بانک‌ها هم بدهی‌های‌شان به بانک مرکزی افزایش یافته است، در واقع استقراض غیرمستقیم کردند.

وی ادامه داد: از طرفی افزایش قیمت دلار و بسیاری از مواد غذایی و ارزاق و مواد اولیه نشان می‌دهد که دولت در ۱۰۰ روز اول می‌توانست یک دوره طلایی موفقی داشته باشد. به نظر من دولت شجاعت کارهای سخت را ندارد.

این فعال سیاسی با اشاره به برخی تجمعات معیشتی در شهرهای مختلف گفت: من با هر رفتار خشونت‌آمیزی مخالفم. تحلیل من این است تجمعاتی که در سال ۹۶ صورت گرفت توسط یک جناح سیاسی تدارک کشده بود. در سال ۹۸ هم یک جناح سیاسی دیگر از آن بهره‌برداري کرد. امروز هم تجمعات مردمی در باب اعتراض به مواضعات مختلف را مشاهده می‌کنیم که ربطی هم به اصفهان ندارد گاهی روبروی مجلس هم این اعتراضات صورت می‌گیرد به نظر من نباید جلوی اعتراضات مردمی را گرفت باید اجازه داد مردم حرف‌هایشان را بزنند. گرچه مطمئن نیستم همه مردم حوصله داشته باشند برای رسیدن به خواسته‌هایشان تجمع کنند. خدا کند روش‌هایی که برای خواسته‌هایشان بیان می‌کنند روش‌های مسالمت‌آمیزی چون، تجمع، حضور در فضای مجازی و مطرح شدن خواسته‌هایشان از فضای رسمی باشد.

مهاجرى سخت است و آيا باز هم می‌توان شعار داد که دولت‌های قبل غرب گرا، غرب‌زده و وابسته بودند، بعد که سرها به سنگ بخورد مجدداً روش‌هایی که به دولت‌های قبل اجازه اجرا ندادند را در این دولت اجرا کنند.

قالیباف رئیس مجلس:

سند جامع همکاری‌های ایران و ترکیه رونق اقتصادی به همراه دارد

سرویس سیاسی –رییس مجلس شورای اسلامی گفت: امیدواریم سند جامع همکاری‌های ایران و ترکیه در سفری که رییس جمهور این کشور به ایران دارد، نهایی شود؛ زیرا این رونق بیشتر در مسائل اقتصادی می‌شود. محمدباقر قالیباف رییس مجلس



شورای اسلامی در بدو ورود به تهران پس از پایان سفر دو روزه خود برای حضور در شانزدهمین کنفرانس اتحادیه مجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی گفت: این سفر به مدت دو روز و به دعوت رییس مجلس

ترکیه برای شرکت در شانزدهمین کنفرانس اتحادیه بین‌المجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی صورت گرفت. رییس قوه مقننه با یادآوری اینکه در این سفر ملاقات‌های چند جانبه‌ای بخصوص با رییس مجلس ترکیه صورت گرفت، ادامه داد: دست‌ور جلسات این اجلاس متمرکز به موضوع افغانستان و مهاجرین با توجه به شرایط سختی که در افغانستان با سرد شدن هوای زمستان وجود دارد و موضوع قلمسطین بود. قالیباف با بیان اینکه اجلاس به مدت دو روز برگزار و تصمیم‌های خوبی در آن گرفته شد، توضیح داد: در کنار این اجلاس ملاقاتی با رییس جمهوری ترکیه در خصوص همکاری‌های تجاری، سیاسی، فعالیت‌های بیشتر و بالا بردن سقف تجارت دو کشور انجام شد.

رییس مجلس شورای اسلامی یادآورد شد که در سفر قبلی وزیر خارجه ترکیه به تهران، بحث مربوط به توافقنامه و سند جامعی در روابط دو جانبه صورت گرفت که امروز در این خصوص با آقای اردوغان مباحثی مطرح شد. وی ادامه داد: به زودی رییس جمهوری ترکیه سفری به تهران خواهند داشت که امیدواریم در این سفر سند جامع نهایی و به امضا برسد و رونق بیشتری در حوزه مسائل اقتصادی داشته باشیم.

رییس قوه مقننه با یادآوری اینکه از این فرصت سفر استفاده شد و دو نشست در خصوص مسائل اقتصادی با بخش خصوصی شکل گرفت، ادامه داد: در ابتدای صبح روز اول نشستی با ایرانیان مقیم ترکیه که در ایران و ترکیه فعالیت اقتصادی دارند برگزار شد. این نشست بسیار موثر و خوب بود و در آن پیرامون مشکلات و فرصت‌ها مباحثی مطرح شد، مقرر گردید ادامه این مباحث را در کمتر از یک ماه آینده در تهران داشته باشیم.

قالیباف افزود: با شرکت‌های ترکیه‌ای که در ایران سرمایه‌گذاری کرده و برخی که هنوز به ایران نمانده‌اند، نشستى برگزار شد. این شرکت‌ها در زمینه فرصت‌ها و مشکلاتی که در ایران با آن روبرو هستند مباحثی را مطرح کردند و توقع داشتند در برخی از این زمینه‌ها خصوصاً در بعد مسائل حقوقی به آنها کمک شود. رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امروز فرصتی شد تا در نماز جمعه استانبول حاضر و از نزدیک با مردم دیدار کنیم، تصریح کرد: این سفر در بعد مسائل اقتصادی و ایجاد هماهنگی و روابط دو جانبه با کشورهای اسلامی موثر بود.

قالیباف یادآورد شد: نشستى نیز با رییس مجلس الجزایر درباره هماهنگی‌ها داشتیم که مقرر شد وی نیز سفری به ایران داشته باشد.

سیاسی

دور هفتم مذاکرات وین و سردرگمی میان اخبار ضد و نقیض از «کوبورگ»:

روزهای آینده پر خبر و شگفتی‌ساز می‌شود؟

▪ با توجه به آنکه تعطیلات سال نو میلادی از ۲۰ دسامبر یعنی ۹ روز دیگر آغاز شده و وقفه نسبتاً طولانی مدتی را در مذاکرات ایجاد خواهد کرد، روزهای آینده می‌تواند با علم مذاکره‌کنندگان بر اهمیت زمان برای تسریع در احیای برجام، پر خبر و شگفتی‌ساز شود.



روی میز است. با وجود ساعات طولانی کار، هیچ پیشرفتی وجود ندارد. این خبرنگار همچنین به مذاکرات هیات اعزامی سازمان انرژی اتمی ایران با ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی اشساره کرد و نوشت: در خصوص کرج؛ اگر ایران اجازه دسترسی ندهد، این اقدام به عدم علاقه به مذاکره تعبیر می‌شود. ساعتی پس از این خبر نیز علی باقری، در ساعات پایانی روز جمعه در توییتی نوشت: فضاسازی دروغین خسارچ از اتناق مذاکره نمی‌تواند در جدیت مذاکره‌کنندگان در رسیدن به توافقی که از خخلوق و منافع ملت ایران صیانت می‌کند، خللی وارد کند.

حالا امید به پیشرفت در مذاکرات جای خود را به سردرگمی میان اخبار ضد تقیض داده است که شاید نتوان به یقین گفت که چه رخدادی موجب شده تا خبر «آغاز کار عملی» جای خود را به «هیچ پیشرفتی» ندهد. که حاضران پای میز مذاکره هنوز از مرحله محکم یکدیگر و وزن‌کشی خارج نشده و همچنان به امید خروج خودروی طرف مقابل از جاده، بازی را ادامه می‌دهند. با توجه به آنکه تعطیلات سال نو میلادی از ۲۰ دسامبر یعنی ۹ روز دیگر آغاز شده و وقفه نسبتاً طولانی مدتی را در مذاکرات ایجاد خواهد کرد، روزهای آینده می‌تواند با علم مذاکره‌کنندگان بر اهمیت زمان برای تسریع در احیای برجام، پر خبر و شگفتی‌ساز شود.

«اظهارات مثبت معاون سیاسی وزیر امور خارجه این امیدواری را ایجاد کرده که با پیشرفت مذاکرات، روزهای آتی پیام‌آور خبرهایی خوش برای کشورمان از پایتخت اتریش بانسد. امیدی که با توثیث نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی و مذاکره‌کننده ارشد این کشور مبنی بر توافق طرفین برای ادامه کار روی متن واحد مورد توافق، قوت گرفت. میتخایل اولیانوف ارشد طرف روسی نوشت: مذاکرات وین از پیش نویس‌هایی که تا ۲۰ ژوئن (پایان دور

برای کشورمان از پایتخت اتریش باشد. امیدی که با توثیث نماینده روسیه در خیرنگار وولستریت ژورنال نیز در ادامه در توثیث سخنان مذاکره‌کننده روسیه‌را تأیید و باز قول یکی از دیپلمات‌های ارشد طرف روسی نوشت: ایران کار روی متن ژوئن را پذیرفته است. فضای مثبت شکل گرفته در اذهان جامعه و رسانه‌ها اما ساعتی به طول انجامید که استعفا لیختن‌اش‌تاین، دیگر خبرنگار معتقد در وین در آدایت اخبار خود از مذاکرات هسته‌ای در توییتی نوشت: چیز زیادی تغییر نکرده است؛ پیشنهادات ایران از هفته گذشته هنوز

طرفین برجام به فضای مجازی و رسانه‌ها دوخته شد. نخستین خبر، دلگرم‌کننده بود؛ مذاکره‌کننده‌ارشدایران روز پنجشنبه در تشریح اززیای خود از روز نخست مذاکرات دور هفتم پس از وقفه ۶ روزه گفت: آنچه امروز احساس کردم با آنچه روز جمعه احساس کردم متفاوت بود و احساسم این است که طرف مقابل اراده جدی‌تری برای ورود

به گفت‌وگوسلای موثر و نتیجه‌بخش پیدا کرده است. اظهارات مثبت معاون

سیاسی وزیر امور خارجه این امیدواری را ایجاد کرد که با پیشرفت مذاکرات، روزهای آتی پیام‌آور خبرهایی خوش

باهر: دبیر کل جامعه مهندسين :

ساختارهای مجلس باید اصلاح شود

با نمایندگان داریم؛ بنده دو سه روز قبل ملاقات مفصلی با رئیس مجلس شورای اسلامی داشتم، صحبت و مسیر حرکت را درباره موضوعاتی مثل بودجه عمومی و برنامه هفتم تحلیل و بررسی کردم. باهنر با اشاره به اینکه نمایندگانی مجلس همفکری می‌کنیم، اظهار کرد: البته این گفتگوها، یک طرفه هستند. ممکن است ما ۱۰ پیشنهاد به مجلس بدهیم و یکی دو تا از پیشنهادت‌مان مورد استقبال و توجه قرار گیرسد. وی افزود: وظیفه خود می‌دانیم آنچه در جهت پیشبرد به ذهنمان می‌رسد را به گوش مسئولان و برسانیم و پیشنهاد خود را مطرح کنیم و مورد بحث و مذاکره قرار دهیم. **ساختارها در مجلس باید اصلاح شوند**

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه عملکرد یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نیز، وی تصریح کرد: اینکه درایی‌ها به فعالیت‌هایی پربازده تبدیل شوند خوب است، اما چنین راهکارهایی که در آن درایی‌های دولت خرج شوند تبعات دارد. فردای می‌گویند دولت پول نداشته و اتوبان‌های خود را فروخته است. این‌ها راهکار مناسبی نیست، این از راه‌ها باید به راه‌های عملیاتی دست پیدا کنیم.

کسی را نمی‌شود وادار به افشای رأی کرد
نایب رئیس اسبق مجلس همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه مجلس باید چه با شعار «شفافیت آراء» وی کار آسما، آيا در

بهادری جهمی سخنگو و رییس شورای اطلاع رسانی دولت:

سند تحول دولت به زودی رونمایی می‌شود

سند تاثیر داشتند. حتی به این اکتفا نشده و کارشناسان و پژوهشگران و اندیشکده‌های بیرونی هم در تدوین و طراحی سند مشارکت داشتند. به گفته سخنگوی دولت، پیش نویس‌های این طرح ابتدا از سوی کارشناسان بیرونی طراحی شده و بعد در اختیار مقامات اجرایی قرار گرفته و بعد با محوریت سازمان برنامه و کمیته‌ای که برای تدوین این طرح میانداری می‌کرد چک‌ش کاری شده است. وی در عین حال گفت: طرح تحول با حرکت پیشرفتی کشور در حوزه اقتصاد موجود است. اینکه تاکنون رونمایی نشده به این معنی نبوده که در این مسیر حرکت نمی‌شده است. حرکت دولت در مسیر صد و چند روز گذشته بر مدار همین مسیر پیش می‌رفته است، چون هنوز طرح از منظر دولت نهایی نشده بود و ممکن بود تغییراتی در آن صورت بگیرسد، هنوز ابلاغ و رونمایی نشده بود و گر نه از ابتدا مسیر همین بود.

مدت باقی‌مانده این موضوع محقق خواهد شد؟ تصریح کرد: من روی موضوع «شفافیت آراء» یک بحث فنی دارم. در دنیا بود ره‌مو کراسی این حرف پذیرفته شده است که از افراد خفنی باشد. اگر انتخابات را در نظر بگیریم، می‌گویند هر کسی که می‌خواهد رای بدهد، می‌تواند مخفیانه این کار را بکند و هیچ‌کس حق ندارد دیگری را وادار کند که رأی خود را علنی کند. باهنر

استاد داد: البته این جزو حقوق هر فرد است و اگر خودش بخواهد می‌تواند رای خود را افشا کند اما هیچ مقامی نمی‌تواند کسی را وادار کند که رای خود را علنی و افشا کند. وی تأکید کرد: این موضوع فلسفه‌ای دارد؛ فلسفه آن این است که انسان وقتی مخفیانه رأی می‌دهد و واقعی رأی دلش را می‌دهد، اما در شرایط عکس ممکن است علنی بودن رأی ایجاد چالش کند. بنابراین از نگرانی قضات سایرین ممکن است رأی واقعی خود را ندهد. نایب رئیس اسبق مجلس خاطر نشان کرد: نماینده مجلس می‌خواهد که به لایحه‌های موافق یا مخالف بیکد طبیعتاً هر لایحه موافقان و مخالفانی دارد که هر کدام از آن‌ها ممکن است دیگر نمایندگان را تحت فشار بگذارد. وی در رأی خود را افشا کند، در چنین شرایطی نماینده‌علی‌رغم اینکه ممکن است با موضوعی مخالفت داشته باشد، اما برای ملاحظات افراد دیگری که رأی او را خواهد فهمید، می‌تواند به موضوع موافق می‌دهد و بر عکس آن هم وجود دارد.

که دولت دارد را از کلیدواژه‌های مهم طرح تحول عنوان کرد. بهادری جهمی با بیان اینکه این مسیر و تحول اقتصادی در تدریج باید انجام شود، گفت: رویکرد کلان این است که دولت پایش را از تصدی‌گری اقتصادی بیرون بکشد و حکمرانی اقتصادی و سیاست‌گذاری اقتصادی کلان کشور برسد. رییس شورای اطلاع‌رسانی دولت درباره نحوه تداوم سفرهای استانی رییس جمهوری و اینکه گفته می‌شود شاید این سفرها به بازدید مدنی تبدیل شود، گفت: تصور برخی متقدان این است که برنامه سفر استانی از پیش تعیین و طراحی نشده است. رییس جمهور می‌خواهد در سفرها و خصوص سرزده از نزدیک چالش‌ها را ببیند، بچشد و لمس کند و این به معنای عدم اشراف رییس جمهور نیست. بهادری جهمی افزود: این بدان معنا است که پیش از این رییس جمهور گزارش‌های استانی را از منظر میز مطالعه کرده و اکنون در سفرهای استانی می‌خواهد صحت سنجی کند و در درآ ببیند و بشنود.

یکشنبه ۲۱ آذر ۷۰۱۴۰۰ جمادی الاول ۱۴۴۳ ۱۲ دسامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۷۰، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

مقیم لندن است

سلیعی عضو هیات رئیس مجلس گفت: مدیرعامل یکی از بانک‌های خصوصی که از بانک مرکزی مجوز دارد، دامن به پایتخت انگلیس رفت و آمد داشت و خانواده‌اش هم چندین ماه است، در لندن ساکن هستند. سؤال اساسی این است، چگونه صلاحیت این فرد برای مدیرعاملی یک بانک توسط بانک مرکزی تأیید شده و چه کسانی تأییدیه استعلامات او را صادر کردند؟ مدیرعامل این بانک خصوصی در جلسات مهم با وزیر امور اقتصادی و دارایی و سایر مدیران و مسئولان حلقه یک کشور حضور پیدا کرده است؛ چه تضمینی وجود دارد اطلاعاتی که در این جلسات از سوی این مدیرعامل بانک به دست آمده است به جای دیگری منتقل نشود؟

۲۰۰ هزار میلیارد تومان

محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهوری مدعی شده است که "دولت را با خزانه خالی و کلی بدهی تحویل گرفتیم." حسینی در جریان یک سخنرانی گفته بود: "همه می‌دانیم آقای ریسی در یک محیط گل و بلبل کشور را تحویل نگرفته است. همین الان ماهانه چند هزار میلیارد تومان بدهی‌های دولت سابق توسط دولت سیزدهم پرداخت می‌شود. اگر در گذشته می‌گفتند خزانه خالی تحویل گرفتیم ما باید بگوییم که علاوه بر آن دولت را با قرض فراوان تحویل گرفتیم." محمدباقر نوخست، رئیس سازمان برنامه و بودجه در دولت روحانی در واکنش به این ادعای معاون پارلمانی ریسی گفت: به‌شناختی که از آقای حسینی معاون امور مجلس رئیس جمهور دارم، آدم دروغگو و فریبکاری نیست. قطعاً بی اطلاع هستند که بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد تومان معادل ارزی به صورت نقد و اسکناس در دسترس از دولت دوازدهم برای دولت سیزدهم باقی‌ماند. حال از آقای حسینی سوال شود از این واقعبت مطلع بودند؟

کنايه به عنابستانی

عباس عبدي از فعالان سياسي اصلاح طلب در تويیته نوشت: دروغگوئی بدتر از سیلی زدن است.عباس عبدي فعال سياسي اصلاح طلب در تويیتر با هشنگ عنابستانی نوشت: در ماجرای ارتباط میان بیل کلیتون و منشی کاخ سفید، از نظر جامعه آمریکا خطای مهمتر کلیتون دروغ گوئی بود و نه درواپش.

دروغ گوئی بدتر از سیلی زدن است.

دروغ را مدتی سازی نکنید.

انگلیس تحریم کرد

اسامی سه ایرانی به فهرست جدید تحریم‌های انگلیس اضافه شد؛ «علی قناعت کار»، «بابزیرس دادسرگای اوین»، «غلامرضا ضیایی» رئیس سابق زندان اوین و «علی رضوانی»، خبرنگار صداوسیمما در ادعای تحریم‌های انگلیس قرار گرفتند.

باید با آنها مذاکره کنیم

آيت الله جوادي آملی خطاب به وزیر امور خارجه گفت: مذاکره با جهان، یک فهم و سواد بالغ سیاسی بین‌المللی می‌خواهد و باید طوری توافقات را نوشت که کسی نتواند زیر آن بزند و از آن خارج شود و از تعهد خود شانه‌خالی کند. وزیر امور خارجه در سفر به قم با برخی از مراجع تقلید دیدار کرد. آیت الله عبدالله جوادی آملی در دیدار با حسین عبداللّه‌الیهیان در سخنانی اظهار داشت: مذاکره با جهان، یک فکر جهانی لازم دارد. ما از جهان جدا نیستیم و چه بخواهیم و چه نخواهیم باید با آنها مذاکره کنیم و با آنها دست بدهیم؛ اما بعد از آن حتماً باید انگلستان خود را بشماریم. وی خاطر نشان کرد: در نظام بین‌الملل به هیچ‌کس اعتماد نیست، ولی در عین حال هیچ‌کس از مذاکره و تبادل با دیگر کشورها هم بی‌نیاز نیست. لذا مذاکره با کشورهای جهان یک کار سنگین علمی عمیق حقوقی و سیاسی در حوزه بین‌الملل است.

از ناحیه بانوان است

دومین روز از نخستین نشست سراسری مدیران کل امور زنان و خانواده استانداری‌های سراسر کشور در دولت سیزدهم با حضور دکتر احمد وحیدی و اختری مدیرکل امور زنان و خانواده و وزارت کشور برگزار شد. در این نشست، وزیر کشور با اشاره به اینکه نقش بانوان از نقش مردان مهمتر است و این شعار نیست و یک واقعیت است، گفت: اینکه غریب‌ها با معیارهای خودشان به ما بگویند زن مهم است هیچ نیازی نداردیم که از فکر ناهای ضعیف و مادی غرب بهره بگیریم و نشان دهیم که زن جایگاه مهمی دارد. افکار فمینیستی به جز تحقیر و تضعیف موقعیت زن آثار دیگری ندارد، بلکه باید به دنبال ارتقاء بالارتی باشیم و با مکتب‌های فکری که امروز در رابطه با زن وجود دارد کاملاً حساب‌مان را جدا کنیم و بدانیم که خودمان در این رابطه همه چیز داریم.

وحیدی تأکید کرد: ما باید فرصت‌ها و تهدیدها را در حوزه زنان بشناسیم. اعتقاد دارم اگر انقلاب بخواهد ضربه ببیند از ناحیه زنان است و اگر موفق هم بشود به آن از ناحیه بانوان خواهد بود. شناخت فرصت‌ها و تهدیدها در حوزه زنان بسیار مهم است و کارکرد دشمن بر فکر، اندیشه، روان، اخلاق و عملکرد بانوان خیلی مهم است.

۳،۵ میلیارد دلار

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر خارجه از آزادسازی مطالبات ایران از یکی از کشورها در آینده نزدیک خبر داد و گفت: به توافق نیز ۳.۵ میلیارد دلار از این مطالبات آزاد شد.

«انتصابات فامیلی» در دولت

وزیر کشور انتصاب‌های فامیلی در دولت سیزدهم را تکذیب کرد و گفت: چنین شایعاتی دروغ است و جوسازی و فضاسازی کسانی است که دنبال این هستند که مردم و دولت را به حاشیه برند. احمد وحیدی وزیر کشور در پاسخ به این که با توجه به اینکه این روزها بحث انتصاب‌های فامیلی در دولت سیزدهم مطرح شده نظر‌تان را بفرمایید، اظهار داشت: اصولاً چنین چیزی واقعیت ندارد و این جوسازی و فضاسازی کسانی است که دنبال این هستند که مردم و دولت را به حاشیه برند. وی با بیان اینکه برخی با مطرح کردن انتصاب‌های فامیلی و حرف‌های غیرواقعی، ذهن مردم را مشوش کنند، گفت: البته مردم تحت تاثیر چنین ادعاهایی قرار نخواهند گرفت، چون ملت به دولت اطمینان دارند.

به نتیجه نمی‌رسد

باهر عضو مجمع تشخیص مصلحت در مصاحبه ای تفصیلی ضمن اشاره به مذاکرات هسته‌ای تأکید کرد، اینکه ما بگوییم همه تحریم‌ها باید برداشته شود تا ما مسائل هسته‌ای را حل کنیم، فکر نمی‌کنم به نتیجه برسد.

یک‌دفعه هزینه کرد

پژمانقر با اشاره به شرایط کشور در روزهای آغازین دولت سیزدهم ادامه داد: ریسی در شرایط بسیار نگران‌کننده‌ای دولت را تحویل گرفت، کشور به بن بست‌های جدی رسیده بود، اما امروز در حوزه مسائل داخلی و خارجی ما با برگ‌های برنده‌ای قدم برمی‌داریم. دولت قبل هشت میلیارد ارز ترجیحی که در ارتباط با هزینه نهاده‌های دامی در طول یک سال بود را یک دفعه هزینه کرد و دولت را در زمانی واگذار می‌کند که تا پایان سال هیچ عددی در ارتباط با ارز ترجیحی نمانده است.

صنایع چوب

حلاج کپش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۷

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل